
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Energooszczędne technologie oświetlenia ulic w Gminie Krzczonów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzczonów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019655

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Spokojna 7

1.5.2.) Miejscowość: Krzczonów

1.5.3.) Kod pocztowy: 23-110

1.5.4.) Województwo: lubelskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.5.7.) Numer telefonu: 81 566 40 51

1.5.8.) Numer faksu: 81 566 40 51

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krzczonow.mbnet.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugkrzczonow.bip.lubelskie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ugkrzczonow.bip.lubelskie.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Energooszczędne technologie oświetlenia ulic w Gminie Krzczonów

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd37f054-87cc-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095682/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095682/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 13:45

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002515/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Energooszczędne technologie oświetlenia ulic w Gminie Krzczonów

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
„Energooszczędne technologie oświetlenia ulic w Gminie Krzczonów” w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 5
Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.5 Promocja
niskoemisyjności, Nr projektu: RPLU.05.05.00-06-0079/19

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023542/05

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RBD.271.2.2021.MR

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1177000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania pn. „Energooszczędne
technologie oświetlenia ulic w Gminie Krzczonów”:
Odcinek A: Wykonanie linii kablowych oraz oświetlenia drogowego wzdłuż drogi powiatowej nr
2287L w miejscowości Zielona (obręb ewidencyjny nr 5 Kosarzew Górny Kolonia).Odcinek B:
Wykonanie linii kablowych oraz oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Słoneczna w miejscowości
Krzczonów (obręb ewidencyjny nr 11 Krzczonów Folwark).Odcinek C: Wykonanie linii
kablowych oraz oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Partyzantów w miejscowości Krzczonów
(obręb ewidencyjny nr 12 Krzczonów Skałka).Odcinek D: Wykonanie linii kablowych oraz
oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Szkolnej w miejscowości Krzczonów (obręb ewidencyjny nr
13 Krzczonów Sołtysy).Odcinek E i G: Wykonanie linii kablowych oraz oświetlenia drogowego
wzdłuż ulicy Strażackiej i Lipowej w miejscowości Krzczonów (obręb ewidencyjny nr 14
Krzczonów Wójtostwo).Odcinek F: Wykonanie linii kablowych oraz oświetlenia drogowego
wzdłuż ulicy Leśnej w miejscowości Krzczonów (obręb ewidencyjny nr 14 Krzczonów Wójtostwo
oraz obręb ewidencyjny nr 13 Krzczonów Sołtysy).Odcinek H: Wykonanie linii kablowych oraz
oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Rynkowa i Wójtostwo w miejscowości Krzczonów (obręb
ewidencyjny nr 14 Krzczonów Wójtostwo).Odcinek I: Wykonanie linii kablowych oraz oświetlenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095682/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



drogowego wzdłuż ulicy Żeromskiego w miejscowości Krzczonów (obręb ewidencyjny nr 14
Krzczonów Wójtostwo oraz 11 Krzczonów Folwark).Odcinek J: Wykonanie linii kablowych oraz
oświetlenia drogowego w miejscowości Krzczonów Trzeci (obręb ewidencyjny nr 10 Krzczonów
Trzeci).Odcinek K: Wykonanie linii kablowych oraz oświetlenia drogowego w miejscowości
Kosarzew Dolny (obręb ewidencyjny nr4 Kosarzew Dolny). Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1
ustawy Pzp nie dopuszcza składania ofert częściowych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

31520000-7 - Lampy i oprawy oświetleniowe

32323500-8 - Urządzenia do nadzoru wideo

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45315700-5 - Instalowanie stacji rozdzielczych

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
8

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 5

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1447710 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2025867,81 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1447710 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095682/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELPIE Sp. z.o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7120152360

7.3.3) Ulica: ul. Inżynierska 3

7.3.4) Miejscowość: Lublin

7.3.5) Kod pocztowy: 20-484

7.3.6.) Województwo: lubelskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1447710 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095682/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Energooszczędne technologie oświetlenia ulic w Gminie Krzczonów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzczonów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 431019655
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Spokojna 7
	1.5.2.) Miejscowość: Krzczonów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 23-110
	1.5.4.) Województwo: lubelskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.5.7.) Numer telefonu: 81 566 40 51
	1.5.8.) Numer faksu: 81 566 40 51
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krzczonow.mbnet.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ugkrzczonow.bip.lubelskie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bd37f054-87cc-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095682/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 13:45
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002515/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023542/05

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RBD.271.2.2021.MR
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1177000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 8
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 5
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 1447710 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2025867,81 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 1447710 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ELPIE Sp. z.o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7120152360
	7.3.3) Ulica: ul. Inżynierska 3
	7.3.4) Miejscowość: Lublin
	7.3.5) Kod pocztowy: 20-484
	7.3.6.) Województwo: lubelskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1447710 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



